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Jeteshkrim i kr,ndidatit 
(Curriculum Vitae ) 

Emeri: VASIUQI 

Atesia: KRISTO 

Mbiemerl: KI(;O 

Date lindja : 01.01.1959 

Vend lindja: DHIVER, SARANDE 

Kandidat per ANETAR KESHILLI NE BASHiINE FINIQ per zgjedhjet per 

organet e qeverlsjes vendore te dates 30 ~ershor 2019 ne Qarkun VLORE, 

propozuar nga PARTIA MINORITETI ETNI~ GREK-MEGA. 

Arsiml: Shkollen E MESME TE PERGJITHS I~ ME THELLOGO 

Eksperienca ne pune: SHTEPIAKE 

Kualifikimi: 

Aktiv ite shoqerore dhe politike:Anetare e l artise MEGA 

Shenim: 

• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kualifikimi dhe aktivitetet duhen te renditen 
nga me- i vonshmi ne me te hershmin; J 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmoset ng kandidati, 
• 	 CV S.llIe~ n~ K~Z n~ let~r dhe elektronlklfht ne format pdf nga partla ose 

komltetl nismetar. 
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